[image: image1.jpg]i;a;izagglgiiéiliiaiizi
PR G TRE A TRAR RN 2

内工大 土木院党字[2013] 13 号

关于举办土木工程学院2013年第二期

党员发展对象培训班的通知

院属各党支部：

根据《中共内蒙古工业大学委员会发展党员工作条例》和《中共内蒙古工业大学委员会党校工作条例》有关规定，按照《中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会党校工作条例》有关要求，结合土木工程学院党校2013年工作计划安排，为加强对党员发展对象入党前的培养和教育工作，确保发展党员的质量，保持党组织的先进性和纯洁性，院党校决定于2013年9月14日至2013年10月9日举办土木工程学院2013年第二期党员发展对象培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

全院学生党员发展对象。

二、培训内容及安排

具体内容见附表，总学时为40学时。

三、培训学习资料

1.中国共产党章程（中国共产党第十八次全国代表大会部分修改，2012年11月14日通过）；

2.《十八大报告学习辅导百问》；

3.《国家“十二五”时期文化改革发展规划纲要》；

4.习近平:深入扎实开展党的群众路线教育实践活动,为实现
党的十八大目标任务提供坚强保证（《人民日报》2013年06月19日01版）——在党的群众路线教育实践活动工作会议上的报告；
    5.习近平：在对历史的深入思考中更好走向未来，交出发展中国特色社会主义合格答卷——在中共中央政治局第七次集体学习的报告；
6.《党的群众路线教育实践活动学习文件选编（一）》，2013年第4期，总第84期；
7.《理性看　齐心办——理论热点面对面·2013》；
8.《大学生党的知识》。

四、基本要求

1.本次培训方式以集中培训为主，通过专题讲座、视频资料、义务劳动、小组讨论和小组自学等形式进行
2.参加培训的学员要自觉遵守学习纪律，认真完成规定的学习内容，并做好学习笔记。

3.本次培训由学研会组织部组织学员进行签到，并负责收发学习资料。

4.学员要按照党校统一的安排参加培训，不得无故缺勤。如果遇有考试、上课冲突等特殊情况，必须提前以书面形式申请，经培训班班主任批准，报学院党务办公室备案。
5.参加学员必须准时到场，每次课前签到，凡一次无故不到者或代签者取消培训资格，取消党员发展对象资格。

6.小组自学时间、地点自行安排，结业考试后各小组将自学、讨论记录整理后统一报院党校存档。
7.学员在培训班期间的学习表现将作为党员发展考察的必备条件之一。

8.院党校对学员培训期间的表现和完成各项培训任务的情况进行全面考核。对认真完成各项培训任务、结业考试合格的学员，准予结业。

9.每位结业学员需交一张一寸免冠照片，用于办理党校结业证书。
10.院属各党支部应高度重视，积极做好本期党课的各项工作。

特此通知

附：土木工程学院2013年党员发展对象培训班教学计划

中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会
　　　　　　　　　　二○一三年九月十日
附：

土木工程学院2013年党员发展对象培训班教学计划

	讲座内容安排
	时    间
	主讲人
	地    点
	学时

	开班典礼

认真履行党员的义务 正确行使党员的权利
	2013.9.14
15:00—17:00
	郝  镳
	四教报一
	2

	中国共产党的组织制度和纪律
	2013.9.22
19:30—21:30
	云  霞
	四教报一
	2

	端正入党动机，以实际行动争取加入中国共产党
	2013.9.23

19:30—21:30
	马广兴
	四教报一
	2

	加强党性锻炼 提高党性修养
	2013.9.24

19:30—21:30
	高利平
	四教报一
	2

	中国共产党的最终目标与现阶段任务
	2013.9.25

19:30—21:30
	范会明
	四教报一
	2

	中国共产党的性质与指导思想
	2013.9.26

19:30—21:30
	郝贠洪
	四教报一
	2

	形势与政策专题
	2013.9.27

19:30—21:30
	吕曦臻
	四教报一
	2

	其他内容安排
	时    间
	召集人
	地    点
	学时

	小组自学---《中国共产党章程》专题学习
	自由安排
	韩吉伟
	自定
	4

	小组自学---“党的群众路线”专题学习
	自由安排
	韩吉伟
	自定
	4

	义务劳动
	2013.9.25
	韩吉伟
	土木馆
	4

	小组讨论
	自由安排
	韩吉伟
	自定
	4

	视频资料
	2013.9.28

19:30—21:30
	韩吉伟
	四教报一
	4

	结业考试
	2013.9.29

19:30—21:30
	韩吉伟
	四教报一、四教报二
	2

	结业典礼暨表彰大会
	2013.10.9
	韩吉伟
	土木馆219
	4